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Pasta - Burger - Kebab

Salii - Pizza & Kebabhaus
+43 3573 20179

Erstellt mit Regionaljournal.at

Lieferservice Salii Fohnsdorf

Test 1

Salii Burger

Pizza Salami
Doéner Box
Gemischter Salat
Thunfisch Salat
Haussalat
Griechischer Bauernsalat
Flamingo Kopfsalat
Fitness Salat
Burger

Salii Burger
Spezial Burger

Pasta Gorgonzola

... wir haben noch mehr!

Jetzt online entdecken:

€8,50
€7,00
€5,50
€4,50
€7,00
€7,00
€6,50
€7,50
€7,50
€5,50
€8,50
€9,00
€7,50

Scannen Sie den QR-Code unten links, und bestellen Sie bequem per

WhatsApp, SMS, Telefon oder per E-Mail.
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