

Lieferservice Salii Fohnsdorf

Test 1

Salii Burger	€ 8,50
Pizza Salami	€ 7,00
Döner Box	€ 5,50
Gemischter Salat	€ 4,50
Thunfisch Salat	€ 7,00
Haussalat	€ 7,00
Griechischer Bauernsalat	€ 6,50
Flamingo Kopfsalat	€ 7,50
Fitness Salat	€ 7,50
Burger	€ 5,50
Salii Burger	€ 8,50
Spezial Burger	€ 9,00
Pasta Gorgonzola	€ 7,50
wir behan nach mahrl	

^{...} wir haben noch mehr!

Jetzt online entdecken:

Scannen Sie den QR-Code unten links, und bestellen Sie bequem per WhatsApp, SMS, Telefon oder per E-Mail.

Seite 1 von 1



Erstellt mit Regionaljournal.at